1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI

EDITAL nº 007/2010-PMARAPOTI

HOMOLOGAÇÃO INTEMPESTIVA DE INSCRIÇÕES E
RETIFICAÇÃO DE INSCRIÇÃO PARA O CONCURSO

PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
PÚBLICOS CONSTITUINTES DO QUADRO DE

PESSOAL EFETIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
ARAPOTI, DO ESTADO DO PARANÁ.

O Prefeito do Município de Arapoti, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

considerando a regulamentação discriminada a seguir:

- Artigo 37, Inciso II, da Constituição Federal de 1988; Lei Orgânica do Município de
Arapoti (e suas alterações); Lei Complementar nº 6/2207, de 11 de junho de 2007; Lei
Complementar nº 7/2007, de 21 de junho de 2007 (e suas alterações); Lei Complementar
nº 12/2009, de 09 de julho de 2009; Lei Complementar nº 13/2009, de 09 de julho de
2009; Lei Complementar nº 16/2009, de 23 e novembro de 2009;

- Edital 001/2010-PMARAPOTI, de 23 de agosto de 2010;
- Edital 002/2010-PMARAPOTI, de 3 de setembro de 2010;
- Edital 003/2010-PMARAPOTI, de 27 de setembro de 2010;
- Edital 004/2010-PMARAPOTI, de 01 de outubro de 2010;
- Edital 005/2010-PMARAPOTI, de 04 de outubro de 2010, e
- Edital 006/2010-PMARAPOTI, de 18 de outubro de 2010,

TORNA PÚBLICO:

A homologação intempestiva de inscrições e a retificação de inscrição para o Concurso

Público para Provimento de Cargos do Quadro de Pessoal Efetivo da Prefeitura do Município de
Arapoti, do Estado do Paraná.

1. DISPOSIÇÕES GERAIS:

Art. 1º Ficam homologadas as inscrições abaixo ao Concurso Público para Provimento
de Cargos do Quadro de Pessoal Efetivo da Prefeitura do Município de Arapoti, do Estado do Paraná.

1) Edneia dos Santos Matiz – Agente Comunitário de Saúde: Área: 4, Micro-área: 7 –
RG: 6.558.981-8 – Inscrição: 122.
2) Mariane Rodrigues Silveira – Técnico em Radiologia – RG: 8.047.728-4 – Inscrição: 307.

Art. 2º Fica retificada a inscrição abaixo ao Concurso Público para Provimento de

Cargos do Quadro de Pessoal Efetivo da Prefeitura do Município de Arapoti, do Estado do Paraná.

1) Edneia Batista – De Técnico em Enfermagem para Técnico em Higiene Dental - RG:

6.733.482-5 – Inscrição: 1989.

Art. 3º Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Arapoti, 25 de outubro de 2010.

LUIZ FERNANDO DE MASI
Prefeito Municipal

LUIS ANTONIO BISPO
Presidente da Comissão Especial de Concurso